	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014 год

	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2014 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Глазкина О.Н.
	Директор МБУСО «Полесский комплексный центр социального обслуживания населения»
	480094
	Квартира ½ доли
	49
	-
	-
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	Фамилия, инициалы муниципального служащего; супруги (супруга), несовершеннолетних детей (без указания персональных данных)
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2014 г.  (руб.)
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	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Красовская М.В.
	Директор МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» Полесского района
	505178
	-
	-
	-
	-


